
1 januari 2018

Samenstelling wijkkerkenraad de Ontmoeting
naam / functie voornaam adres plaats postcode telefoon e-mailadres
Moderamen
Dhr. A. Kroeskamp (voorzitter) Aart 0546 - 86 8526 a.kroeskamp01@gmail.com
Dhr. D. Kramer (Scriba) Dinant 0546 - 49 9468 scriba.deontmoeting@pga-almelo.nl
ds. C.B. Elsinga (Lid - predikant) Catherinus 0546 - 67 3395 cbelsinga@solcon.nl
Dhr. B. Hemstede (lid - diaken) Ben Hemstede 0546 - 64 2891 ben.hemstede@gmail.com
Vacant - (Lid - ouderling) vacant

Ouderlingen
Dhr. T. Ettema Theo De Valk 71 Almelo 7609 LR 0546 - 82 6727 theoenrita.ettema@gmail.com
Dhr. A.  Jansen Albert Hankemaborg 41 Almelo 7608 DD 0546 - 86 6669 f.m.jansen@hotmail.nl
Dhr. A. Kroeskamp Aart Marke Volthe 13 Almelo 7603 GM 0546 - 86 8526 a.kroeskamp01@gmail.com
Mevr. C. Stigter Corien Grand Canal 3 Almelo 7609 ZA 0546 - 81 0368 aernout.stigter@gmail.com
Mevr. E. Veninga Erna Wiekslagen 25 Almelo 7609 TA 0546 - 45 5327 erna@veninga.familiemail.nl
Mevr. M. Wesselink Maaike Rietstraat 79 Almelo 7601 XE 0546 - 82 4074 s.wesselink@versatel.nl
Dhr. B. Oosterhuis Bonne Grensweg 5 Amelo 7609 PW 0546 - 82 8150 famoosterhuis73@gmail.com

Diakenen
Dhr. P. Batjes Piet

Dhr. B. Hemstede Ben Kerkplein 8 Almelo 7607 BT 0546 - 64 2891 fam.hemstede@gmail.com
Dhr. B. Minnée Bas Prinsenstraat 69 Almelo 7607 JS 06-12 89 384 minneebas@gmail.com
Mevr. J. Nyika Jacqueline Goudenregenstraat 19 Almelo 7601 TM 0546 - 84 0149 cleanquine@hotmail.com
Dhr. N. de Olde Nico Schoolstraat 71 Almelo 7606 EH 0546 -45 4075 nicooldede@gmail.com
Dhr. W. Schultink Willem Theater 7 Almelo 7609 ZB 0546 - 83 6403 willemschultink99@msn.com
Dhr. A. Stigter Aernout Grand Canal 3 Almelo 7609 ZA 0546 - 81 0368 aernout.stigter@gmail.com
Mevr. J. van der Valk Joke Grensweg 3 Almelo 7609 PW 0546 - 85 1647 j.vandervalk@hotmail.nl

Ouderling / Kerkrentmeester
Dhr. R. Klein Baltink Rene Pergola 14 Almelo 7609 XL renekleinbaltink@gmail.com
Dhr. T. Schepers Thom Schipbeekstraat 2 Almelo 7607 LS 0546 - 65 8239 mathildaschepers@gmail.com
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